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Nanexa har presenterat NEX-22 på PODD i 
Boston

Nanexas presentation av NEX-22 emottogs med stort intresse på den globala konferensen 
PODD i Boston.

Nanexa har tidigare i veckan deltagit på konferensen PODD (Partnership Opportunities in Drug 
Delivery) i Boston. PODD är en av de mest betydelsefulla årliga konferenserna för Nanexa då den 
är specialiserad på drug delivery och samlar stora globala läkemedelsbolag som deltagare.

Nanexas VD David Westberg presenterade PharmaShell® teknologin på konferensen, framför allt 
med fokus NEX-22 projektet. NEX-22 är Nanexas depåformulering av GLP-1 analogen liraglutid 
med PharmaShell, för behandling av typ 2 diabetes med administrering en gång i månaden. 
Liraglutid är en substans som utvecklats och marknadsförs av Novo Nordisk för dagliga injektioner 
och där patentet gått ut i USA tidigare i år.

I presentationsprogrammet på PODD återkom ett flertal företag till marknadsutvecklingen av GLP-
1 behandling inom typ 2 diabetes och obesitas. Speciellt behovet av en produkt som ges mer 
sällan, som en enmånads produkt, uttrycktes både från Novo Nordisk och Eli Lilly. Framför allt för 
att förenkla för patienterna och öka deras efterlevnad till den ordinerade behandlingen, men också 
för att förbättra situationen utifrån ett miljöperspektiv.

Utöver Nanexas egen välbesökta presentation hade Nanexa separata möten med ett flertal stora 
läkemedelsbolag som arbetar inom diabetes- och obesitasområdet och andra indikationsområden 
där det finns behov av en depåformulering.

”Det är fantastiskt roligt att representera Nanexa i dessa sammanhang och ha möjligheten att som 
enda bolag presentera ett pågående kliniskt projekt med en depåformulering av en GLP-1 analog. 
Helt klart har intresset för NEX-22 ökat än mer och även intresset för PharmaShell som drug 
delivery teknologi för andra indikationsområden. Det ska bli mycket intressant när vi kan 
presentera resultat från vår kliniska NEX-22 studie senare i år och då också kan följa upp med de 
bolagen som visat särskilt intresse i projektet.” säger VD David Westberg

För mer information kontakta:

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade 
och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa 
generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med 
atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).
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